[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЫШЛОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

        от 18 декабря 2014  г.                                                                         N 105-О

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ЗАВЕРШЕНИЯ

ОПЕРАЦИЙ ПО ИСПОЛНЕНИЮ  БЮДЖЕТА  КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПО РАСХОДАМ И ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТА   БЮДЖЕТА  КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  В  2014 ГОДУ

       В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Камышловского городского округа от 18.11.2010 N 600 "Об учреждении финансового управления администрации КГО и утверждении Положения о финансовом управлении администрации Камышловского городского округа в целом",
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить Порядок завершения операций по исполнению  бюджета Камышловского городского округа  по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Камышловского городского округа в 2014 году  (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Камышловского   городского округа.

Начальник финансового

управления администрации

Камышловского городского округа                                         А.Г.Солдатов

  УТВЕРЖДЕН

                                                                                  приказом финансового управления

                                                                                  администрации Камышловского

городского округа

от  18.12.2014   № 105-О

ПОРЯДОК ЗАВЕРШЕНИЯ

ОПЕРАЦИЙ ПО ИСПОЛНЕНИЮ  БЮДЖЕТА  КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПО РАСХОДАМ И ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТА   БЮДЖЕТА  КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  В  2014 ГОДУ

1. Операции по исполнению бюджета Камышловского городского округа по расходам и источникам финансирования дефицита  бюджета Камышловского городского округа  завершаются 31 декабря 2014 года.

2. Получатели средств бюджета Камышловского городского не позднее 26 декабря 2014 года обеспечивают представление в  финансовое управление администрации Камышловского городского округа (далее – финансовое управление) платежных документов и документов - оснований, необходимых для подтверждения в установленном порядке принятых ими денежных обязательств и последующего осуществления кассовых расходов  бюджета Камышловского городского округа.

Для осуществления операций по выплатам за счет наличных денег получатели средств бюджета Камышловского городского округа обеспечивают представление платежных поручений на получение наличных денег не позднее 25 декабря 2014 года.

3. Финансовое управление  принимает от главных распорядителей средств местного бюджета предложения об изменении сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств по 25 декабря 2013 года включительно.

4. Администраторы источников финансирования дефицита бюджета Камышловского городского округа обеспечивают представление необходимых документов для осуществления кассовых выплат по источникам финансирования дефицита бюджета Камышловского городского округа по 30 декабря 2014 года включительно.

5. Финансовое управление на основании платежных документов получателей средств  бюджета Камышловского городского округа осуществляет передачу платежных поручений на списание средств со счета  бюджета Камышловского городского округа, открытого в Управлении Федерального казначейства по Свердловской области (далее - УФК по Свердловской области), по 31 декабря 2014 года включительно.

6. Финансовое управление 26 декабря 2014 года при наличии неиспользованных остатков средств на счетах N 40116 перечисляет их платежными поручениями в части средств  бюджета Камышловского городского округа на счет N 40204 УФК по Свердловской области.

При перечислении остатков бюджетных средств в поле "Назначение платежа" платежного поручения указывается распределение суммы перечисляемого остатка (в рублях и копейках) в структуре показателей классификации расходов  бюджета Камышловского городского округа.

7. Получатели средств  бюджета Камышловского городского округа, сроки выплаты заработной платы которых приходятся на праздничные дни, осуществляют предварительную выплату заработной платы начиная с 23 декабря 2014 года.

8. Наличие остатков средств в пути по расчетам с  финансовым управлением, а также наличие средств в кассе получателя средств  бюджета Камышловского городского округа  не допускается.